
Stran 10756 / Št. 98 / 20. 11. 2002 Uradni list Republike Slovenije

GROSUPLJE

4953. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine
Grosuplje za leto 2001

Na podlagi 13. člena zakona o financiranju občin (Ura-
dni list RS, št. 80/94 in 56/98), 98. člena o financiranju
javne porabe (Uradni list RS, št. 79/99) in 18. člena statuta
Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 42/99) je Občinski
svet občine Grosuplje na 41. redni seji dne 25. 9. 2002
sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Občine

Grosuplje za leto 2001

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Grosu-

plje za leto 2001.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Grosuplje za leto

2001 izkazuje:

a) v bilanci prihodkov in odhodkov: v SIT
prihodke v višini 1.933,582.937,22
odhodke v višini 1.886,723.784,31
presežek prihodkov nad
odhodki v višini 46,859.152,91
b) v računu finančnih terjatev in naložb:
prejemke v višini 24,687.679,69
izdatke v višini 31,333.333,33
prejeta minus dana posojila
in spremembe kapitalskih
deležev v višini -6,645.653,64

c) v računu financiranja:
prejemke v višini –
izdatke v višini 30,736.118,85
neto zadolževanje proračuna -30,736.118,85
d) prenos sredstev na računu
iz leta 2000 51,986.131,45
e) povečanje sredstev na računu 61,463.511,87

Pregled realizacije prihodkov in odhodkov je zajet v
bilanci prihodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in
naložb in računu financiranja, ki so sestavni del zaključnega
računa.

3. člen
Sredstva na postavki povečanje sredstev na računu,

ugotovljena v prejšnjem členu, se prenesejo v proračun
Občine Grosuplje za leto 2002, in sicer na postavko sred-
stva na računih.

Presežek prihodkov in odhodkov rezerv, ugotovljen v
prejšnjem členu, se prenese v rezerve proračuna Občine
Grosuplje za leto 2002.

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu RS.

Št. 40302-0001/01
Grosuplje, dne 29. septembra 2002.

Župan
Občine Grosuplje
Janez Lesjak l. r.

Občina Grosuplje
Bilanca prihodkov in odhodkov

Zap. Realizacija
št. Namen 1. 1. 2001–31. 12. 2001

I. PRIHODKI
1. Davki na dohodek in dobiček 891,055.129,31
2. Davki na premoženje 164,068.613,24
3. Domači davki na blago in storitve 23,568.003,70

DAVČNI PRIHODKI 1.078,691.746,25
4. Udeležba na dobičku in dohodki od premoženje 32,635.230,68
5. Takse in pristojbine 11,453.277,53
6. Denarne kazni 12.562,88
7. Prihodki od prodaje blaga in storitev 20,858.645,46
8. Drugi nedavčni prihodki 505,106.031,96

NEDAVČNI PRIHODKI 570,065.748,51
9. Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 50,569.439,00
10. Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 131,516.851,10

KAPITALSKI PRIHODKI 182,086.290,10
11. Prejete donacije iz domačih virov 2,404.968,40

PREJETE DONACIJE 2,404.968,40
12. Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 100,334.183,96

TRANSFERNI PRIHODKI 100,334.183,96
I. SKUPAJ PRIHODKI 1.933,582.937,22



Zap. Realizacija
št. Namen 1. 1. 2001–31. 12. 2001

II. ODHODKI
1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 86,134.962,80
2. Prispevki delodajalcev za socialno varnost 12,479.251,60
3. Izdatki za blago in storitve 121,885.156,92
4. Plačila domačih obresti 18,733.909,85
5. Sredstva, izločena v rezerve 3,555.097,00

TEKOČI ODHODKI 242,788.378,17
6. Subvencije –
7. Transferi posameznikom in gospodinjstvom 53,759.083,83
8. Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 90,522.785,78
9. Drugi tekoči domači transferi 550,157.391,32

TEKOČI TRANSFERI 694,439.260,93
10. Nakup in gradnja osnovnih sredstev 673,963.946,96

INVESTICIJSKI ODHODKI 673,963.946,96
11. Investicijski transferi 275,532.198,25

INVESTICIJSKI TRANSFERI 275,532.198,25
II. SKUPAJ ODHODKI 1.886,723.784,31
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I. - II.) 46,859.152,91

Občina Grosuplje

Račun finančnih terjatev in naložb

Zap. Namen Realizacija
št. 1. 1. 2001–31. 12. 2001
1. Prejeta vračila danih posojil 9,297.782,79
2. Prodaja kapitalskih deležev 9,810.500,00
3. Kupnine iz naslova privatizacije 5,579.396,90
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 24,687.679,69
4. Dana posojila in depoziti za kredite 14,833.333,33
5. Povečanje kapitalskih deležev 16,500.000,00
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 31,333.333,33
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV -6,645.653,64

Račun financiranja

Zap. Namen Realizacija
št. 1. 1. 2001–31. 12. 2001
VII. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA –
VIII. ODPLAČILA KREDITOV 30,736.118,85
IX. NETO ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA -30,736.118,85
X. PRENOS SREDSTEV NA RAČUNU IZ LETA 2000 51,986.131,45
XI. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNU 61,463.511,87


